
                                                      SUSTENIA S.R.L. 

                     sede: via Marzocchi 16, San Gi ovanni in Persiceto (BO) 

                                 Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                           Numero d i Codice Fiscale 

         e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

                                                                ***** 

                 DETERMINAZIONE  N. 13/18 DELL’AMMI NISTRATORE UNICO 

Oggetto: conferimento di incarico professionale 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA s.r.l. 

VISTO 

1- le disposizioni del Regolamento (UE) 2016/697 del Parlamento Europeo e del 
Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con 
riguardo al trattamento dei dati personali e alla circolazione di tali dati che abroga e 
sostituisce il D.lgs 196/2003 (Codice privacy); 

2- che tale normativa impone, alle società in controllo pubblico, di dotarsi della figura 
di un Responsabile della protezione dati (RPD o DPO); 

3- che nell’organico di Sustenia s.r.l. non sono presenti profili per svolgere tale 
mansione e che pertanto occorre avvalersi di persone con idonea formazione e 
professionalità; 

 DISPONE 

La nomina della Dott.ssa Lisa Borghi, nata a Bologna il 11/9/1968 e residente a Monte 
San Pietro (BO) in via San Martino n. 70 - C.F. BRGNLS68P51A944C – iscritta all’Albo dei 
Consulenti del Lavoro di Bologna, al numero 773 del 30/6/2008, come Responsabile della 
protezione dei dati (RPD o DPO) di Sustenia s.r.l.; 

di stabilire per tale mansione un compenso annuo di Euro  500,00 

I.V.A al 22%                                                                    “     110,00 

Cassa Previdenza 4%                                                     “      20,00 

                                                                                 --------------------------- 

Totale somma prevista                                                Euro  630.00 

San Giovanni in Persiceto, 26 maggio 2018  

L’Amministratore 
(Vladimiro Longhi) 

 


